1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO -  PROCESSO S ELETIVO  03/2010

A Prefeitura Municipal de Rio Claro torna público:

1 -  As listas de CLASSIFICAÇÃO  dos candidatos habilitados no Processo Seletivo 03/2010, conforme
Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

Rio Claro, 22 de dezembro de 2010.

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
Elenita Loureiro (presidente)

Jorge Henrique de Magalhães Sasso Sciascio
Ellen Jane Bortolin

Marinete Belluzzo Luccas
Fátima Surian Teixeira

José César Pedro

ANEXO ÚNICO
Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

 Cargo: 301- PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º CESAR TADASHI NODA 070058 23,00 13,00 19/04/1984 0 Não
 2º HELDER NADUR BRUM 070047 23,00 12,00 08/05/1989 0 Não
 3º LEANDRO MARQUES DE OLIVEIRA 070027 22,00 13,00 01/03/1983 0 Não
 4º JULIMARA GOMES DOS SANTOS 070017 22,00 13,00 07/11/1985 0 Não
 5º CHADI PELLEGRINI ANARUMA 070052 21,00 13,00 27/10/1983 0 Não
 6º DOUGLAS MATEUS BALBINO 070044 21,00 13,00 14/02/1987 0 Não
 7º MARINA HANITA KANESIRO  070048 21,00 12,00 21/06/1987 0 Não
 8º ELAINE ROGERIO BERTON 070014 21,00 11,00 06/06/1981 0 Não
 9º FLÁVIA MÜLLER MACIEL  070056 20,00 12,00 22/10/1988 0 Não
 10º GUILHERME LUIZ ZAROS 070005 20,00 10,00 12/02/1986 0 Não
 11º JAWHAR BAKARI ZACHARIAS 070024 19,00 12,00 09/05/1988 0 Não
 12º MARCIO HENRIQUE CAMARGO PIMENTA 010001 19,00 11,00 15/01/1979 0 Não
 13º GEORGE LUIZ CARDOSO DE SOUZA 070019 19,00 10,00 19/09/1984 0 Não
 14º ROBSON YUKIO KUMAHARA 070031 19,00 9,00 31/03/1983 0 Não
 15º GUSTAVO MALTA MICHELIN  070041 18,00 10,00 11/12/1987 0 Não
 16º VANESSA CRISTINA CORRÊA 070039 17,00 12,00 11/12/1984 0 Não
 17º JULIAN MENDES GARCIA 070020 17,00 10,00 13/10/1987 0 Não
 18º ISAAC DE FREITAS DE MARCO 070026 17,00 6,00 25/06/1988 0 Não
 19º DENI VARZELONI  BECCARO 070016 15,00 11,00 30/11/1967 0 Não
 20º FERNANDA TORQUESI 070001 15,00 10,00 14/03/1980 0 Não
 21º RÉGIS RICARDO LEMOS DOS REIS 070008 15,00 8,00 01/12/1980 0 Não
 22º CAMILA PRADO SILVEIRA CAMARGO 070033 14,00 8,00 28/08/1984 0 Não
 23º BRUNO BIANCONI BORTOLOTTI 070042 13,00 11,00 26/08/1985 0 Não
 24º AMARAÍSA DA COSTA 070049 13,00 8,00 14/08/1984 0 Não
 25º EVERTON RODRIGO ROCHA DE CARVALHO 015002 13,00 7,00 15/01/1985 0 Não
 26º MARCELO EDUARDO CASAGRANDE BRANCO 070007 12,00 9,00 05/05/1981 0 Não
 27º CLEBER LUIS TEIXEIRA DE MIRANDA 070013 12,00 8,00 24/05/1976 0 Não
 28º RENAN MENDES GARCIA 070057 12,00 7,00 31/07/1989 0 Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

SECRETARIA DE ESPORTES